
 
 
  

 
                     Pressmeddelande 15 juni 2010 

 

 
Bröllopsnatt i silkevadd 

 
Skönt i sängen för Victoria och Daniel 

 
Seng Shui gratulerar kronprinsessan Victoria och prins Daniel på 
bröllopsdagen med ett dubbelsängstäcke fyllt med det finaste mullbärssilke. 
Kronprinsessparet kommer att få det skönt i sängen och vi hoppas det så 
småningom kommer resultera i några små prinsar och prinsessor.  
 
– Rena naturmaterial i sängen är ett krav för många. Silkevadd är ett naturmaterial med 
fantastiska egenskaper, det är starkt, mjukt, lätt och luftigt. Det är varmt när det är kallt och 
svalt när det är varmt. Det är lent och rent och stöter bort damm och kvalster. I silkevadd 
sover man kungligt, säger Lena Calderon på Seng Shui. 
 
Ett långt lyckligt liv tillsammans, under gemensamt täcke. 
Feng Shui säger att gifta par ska ligga under dubbelsängstäcke, därför väljer Seng Shui att ge 
ett sådant till det kungliga brudparet. Under ett dubbelsängstäcke av silkevadd kan ett par 
samsas fast den ena föredrar att det är varmt och den andra att det är svalt– och båda får det 
som de vill.  
 
Silkevadd är särskilt bra för allergiker och, tack vare sin naturliga förmåga att reglera 
temperaturen och transportera bort fukt, är det torrt och skönt för dem som har en tendens 
att svettas på natten. 
 
Seng Shuis täcken och kuddar tillverkas hantverksmässigt i Jiangsu, sidenprovinsen i östra 
Kina. Där har man tillverkat täcken, kuddar och kläder av silkevadd i fem tusen år.  
 
För både slott och koja 
Ett enkelsängstäcke kostar cirka 1 350 kronor och ett dubbelsängstäcke 1 950 kronor.  
En kudde fylld med silkevadd kostar cirka 698 kronor. 
  
För mer information och återförsäljare, se www.sengshui.se 
 
 
För mer information kontakta: 
Lena Calderon, tel 0735-17 35 55, lena.calderon@sengshui.se 
 
 
 
 
 
Seng Shui marknadsför täcken och kuddar av silkevadd. Produktionen sker hantverksmässigt i Jiangsuprovinsen i Kina. 
Silkevadd är ett rent ekologiskt naturmaterial och överdragen är av ren bomull certifierad med Öko-Tex 100.  
www.sengshui.se  

http://www.sengshui.se/

